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O 6romxere censckoro okpyra Cynakara Ha 2025-2027 roms

Pemenne JXanakopranckoro panoHHoro maciuxaTta KeB3putopawmHCKOW o0iacté OoT 25
nekabps 2024 roma No 325.

[Ipumeuanne U3I1N!

Broautcs B neiictBue ¢ 01.01.2025 B cOOTBETCTBUY € M. 3 HACTOSAIIETO PEIICHHUS.

B cooTrBercTtBUM ¢ myHKTOM 2 ctatbu 9-1 xonmekca PecnyOnuku Kaszaxctan ot "
bromxetnsiii konekc Pecniyonuku Kazaxcran", monmynkrom 1) mynkra 1 ctateu 6 3akoHa
Pecny6nuku Kazaxctan "O MeCTHOM rocyiapCTBEHHOM YIPaBICHUU U CaMOYIPABICHUU B
Pecny6onuke Kazaxcran", macnuxat XKanakopranckoro paiona PEIINJI:

1. YTBepnuth Gromxker cenbckoro okpyra Cynakata Ha 2025-2027 roabl coriacHo
MpUIOKEHUSIM 1, 2 1 3 COOTBETCTBEHHO, B TOM unciie Ha 2025 roa B clieiyroiieM o0beMe:

1)moxombr — 138118,4 ThicsY TEHTE,B TOM YHUCIIE:

HaJorosble noctymuieHus — 16217,0 Teicsd TeHre;

He HaJloroBble noctymieHus — 108,0 Toicsd TeHTE;

MOCTYIUICHUS! OT MPOJIaXKh OCHOBHOTO KanuTtajna — 0 ;

noctyrieHus: TpanceptoB —121793,4 Tricsu TeHTE;

2) 3arpatbl — 140495,9 TeiCcs4 TeHre;

3) uncroe 010 KETHOE KpeauToBanue — 0;

OroKeTHBIE KpeauT — 0;

noramieHue OrHPKETHBIX KpeauToB — 0;

4) canpJ0 10 ornepanusM ¢ GUHAHCOBBIMU akTUBamMu — 0;

npUOOPUTEHNE (PUHAHCOBBIX aKTUBOB — (;

MOCTYIUJICHUS OT MPOJIaXku (PMHAHCOBBIX aKTUBOB TocyaapcTsa — 0

5) aepuuut (npoduuunr) 6romkera — -2377,5 ThICSY TEHTE;

6) ¢uHaHcupoBaHue nedunuTa (KCIOIB30BaHue poduiuTa) 6romxeTa — 2377,5 Thicsa4
TEHTe.

Cuocka. [Iynkr 1 — B penakunu pemenus JKaHakOpraHckoro paiilOHHOTO Maciauxara
Kebsutopaunckoii oomact ot 24.10.2025 Ne 437 (BBoauTcs B aevictBue ¢ 01.01.2025).

2. O6beM cyOBeHIui 3a 2025 roa nepenaBaeMblii U3 pallOHHOTO OKOKETa B OIOKET

cenbckoro okpyra 75 334,0 Teicsi4 TEHTE.

3. Hacrosiee pemenne BBoaurtcs B neicteue ¢ 1 suBaps 2025 roxa.

Ilpencenarenr macauxata XKaHaKOPraHCKOIo paHoHa I'. XKapxbiabek

MpujIokKeHHue 1 K pereHuto
Maciuxata JKaHakopranckoro paiiona
ot 25 mexabOps 2024 roma Ne 325

Biomxer cemsckoro okpyra Cynakara Ha 2025 rof



Cnocka. [Ipunoxenune 1 — B penakumm pemeHus KaHakKOpPraHCKOro paiiOHHOIO
maciuxata Ke3putopaunckoi o6nactu ot 24.10.2025 Ne 437 (BBoaMTCS B JEUCTBUE C

01.01.2025).
Kareropus
Kiacc CyMmMa, TBICSY TCHIe
TTonkmacc
I. JOXO/bI 138118,4
| Hanorossie 16217.0
MOCTYTIICHAS
01 [Tomoxomusiii Hamor  9822,0
2 ITomoxonuemii Haslor 9822.0
H
04 ATOTH — HA 63870
COOCTBEHHOCTh
1 Hanorm Ha 386.0
UMYIIECTBO
3 3eMeNbHbII HAJIoT 39,0
Hamor Ha
4 TpaHCIOPTHEIE 5120,0
cpencTaa
5 EnvHbI 3eMeNnbHBIH 837.0
HaJIor
BuyTtpennue Hanoru
05 Ha ToBapsl, pabotel U 13,0
YCITyTH
IlocTtynnenus 3a
3 HCITOJIb30BaHHE 13.0
MIPUPOJIHBIX U APYTUX
pecypcoB
) Henanorossie 108,0
MOCTYTIICHUS
IIpoune
06 HEHAaJIOTOBHIE 108,0
TTOCTYTUICHUS
IIpoune
1 HEHaJIOTOBEIC 108,0
MOCTYTIICHUS
4 ITocTynnenue 1217934
TpanchepToB
Tpancheprsr u3
BBILIECTOSIIUX
02 OpTaHOB 121793,4
rOCyIapCTBEHHOTO
YIIpaBICHUSA
Tpancheptsr u3
OIOIKETOB TOPOIOB
3 pafoHHOTO 3HAYCHUS, 121793 4



cell, TOCENKOB,
CEIIbCKUX OKPYTOB

DyHKIMOHANIbHAS TpyNa

AMUHHCTPATOP OIOKETHBIX POTpaMM
CyMMa, THICSIY TEHTe
IIporpamma

Haunmenosanune
II. 3BATPATEI 1404959

I'ocynapcreenHsle
1 ycnyru obmero  49389,4
xapakrepa

Anmapatr akuma
ropojsa paloOHHOTO
124 3HaucHus, cenla, 49389,4
MOCENKa, CEbCKOTO
OKpyTa

Ycayru no
obecrneyeHuo
JIeSITEIbHOCTH aKUMa

001 ropona padionHoro 493894
3Ha4YCHHS, Cela,
MOCEJIKA, CEITBCKOTO
OKpyra

)KI/IJ'H/IIHHO—KOMMyHa

N 17201,0
JBHOE XO035CTBO

Anmapatr akuma
ropojna paloOHHOTO
124 3HaueHus, cema, 17201,0
MOCENKa, CEbCKOTO
OKpyTa

OcsenieHne yiuil B
HaCCJICHHBIX IMYHKTax

008 14370

Obecneuenue
009 CaHUTApUU 315,0
HACEJICHHBIX IMyHKTOB

BnaroycrpoiictBo u
011 O3€JICHECHHUE 15449.,0
HACEJICHHBIX ITyHKTOB

KynsTypa, cmopr,
TYpHU3M U
MH(pOpMaIIMOHHOE
MIPOCTPAHCTBO

25546,0

Amnmapar akuma
ropojsa paloOHHOTO
124 3HauYeHus, cena, 25241,0
MOCeJIKa, CEIbCKOTO
OKpyTa

[Tonnepxka
KyJbTYPHO-JIOCYTOBO

006 25241,0



124
028
12
124
045
15
124
048
8
1
01

i paboTel Ha
MECTHOM YPOBHE

Amnmapar akuma
ropojsa paloOHHOTO
3HaueHus, cema, 305,0
MOCeJIKa, CEIbCKOTO
OKpyTa

IIpoBenenue
($U3KyIBTYpHO-
03/IpaBUTEIBHBIX U
CIIOPTUBHBIX
MEpONpHUATHN Ha
MECTHOM ypPOBHE

305,0

Tpancnopr u cBs3p ~ 48358,9

Anmapar akuMma

ropoja paioHHOIO
3HaueHus, ceima, 48358,9
MOCETIKa, CEebCKOT0

OKpyra

Kanutanpueiik u
CpedHUN PEMOHT

48358.,9
JOpor Ha yIuIax
nocenka
TparcdepTst 0,6

Anmapar akuma
ropojaa paioOHHOTO
3HadyeHus, cema, 0,6
MOCEIIKA, CEIBCKOI0
OKpyTa

Bosspar
HEHUCIIOJIB30BaHHBIX (
HeJloucIonb3oBaHHbl 0,6
X )IIeTEBBIX
TpaHchepToB

5. Hedunur  (

-23717,5
npoduIuT) Or0IKeTa ’

6. ®uHAHCHPOBAaHUE
neduuTa (
HCIOJb30BaHUE 2377,5
npodunuTa)

O10/KeTa

Hcnons3yemsbie

OCTaTKH OroKeTHRIX 2377,5
CPEICTB

OcTatkun CpeACTB

2377,5
OropKeTa

CB0oOOIHBIE OCTAaTKHU

377,5
OT0JUKETHBIX CPEJICTB

TIPUIIOKEHNE 2 K PELIEHHIO



Bromxker cemsckoro okpyra Cynakara Ha 2026 rof

Kareropus
Knace
Ionknace
1
01
2
04
1
3
4
5
4
02
3

OyHKIIMOHANBHAS TPyIa
AIMUHHUCTPATOP OFOKETHBIX TPOTPaMM

IIporpamma

01

124

Macnuxata JKaHakopranckoro paiiona
ot 25 mexadOps 2024 roma Ne 325

1. IOXO/IbI

Hanorosrie
MOCTYIUICHUSI

ITomoxomHbIil HajOr
ITomoxoaHbIN HaJIOT

Hamorm
COOCTBEHHOCTh

Ha

Hamorun Ha

HUMYIIECTBO
3eMenbHbINH HAI0T

Hanor
TpaHCIOPTHEIC

Ha

cpezcTBa

Enuneiil 3eMenbHBIH
Hajor

ITocTtynnenue
TpanchepToB

Tpancheptsr u3
BBIIIECTOSINX
OpTraHoOB
roCyJIapCTBEHHOTO

YIIPaBJICHUS

TpancgepTs
OIOJDKETOB TOPOIOB
palilOHHOTO 3HAYEHHUS,
ceJ, IOCEJIKOB,
CEITbCKUX OKPYTOB

us3

HanmenoBanne
II. BATPATHBI

T'ocynapcTBeHHbIE
ycnyra  o01miero

xapaxrepa

Anmapat akuma

ropojga paioOHHOTO

CyMMa, ThICSY TEHTe

85523
8318

2520
2520

5798

405

41

5140

212

77 205

77 205

77 205

CyMMa, ThICSY TEHTe

85523

48 026

48 026



07

08

001
124

008

009

011
124

006
124

028

3HAauYeHUsA, cena,
HOCEJIKa, CEeIBCKOro
OKpyra

Ycayru no
obecrneyeHHIO
JEATEILHOCTH aKMMa
ropoja pailOHHOTO
3HAYEHHs, Ccea,
MOCENIKa, CENBCKOTO
OKpyTa

KunuuiHo-koMMyHa
JIBHOE XO3SHCTBO

Anmapar akuma
ropoja paloOHHOTO
3HAuEHUs, cena,
MOCeNKa, CEeILCKOTO
OKpyTa

OcaelnieHue yiui B
HaCeJIEHHBIX ITyHKTaxX

Obecneuenne
CaHUTApUU
HACCJIICHHBIX HyHKTOB

BbnaroyctpoiictBo u
O3€eJIeHEeHHE
HACEJICHHBIX ITyHKTOB

KynsTypa, cmopr,
TYypuU3M u
“H(}OPMAITMOHHOE
MIPOCTPAHCTBO

Annapar akuma
ropoja panloOHHOTO
3Ha4YeHHus, cena,
MIOCEJIKA, CEIBCKOTO
OKpyTa

[Toanepxka
KyJIbTYypHO-I0CYTOBO
i paboTel Ha
MECTHOM YPOBHE

Anmnapar akuma
ropoja paloOHHOTO
3Ha4YeHHus, cena,
MOCeNKa, CEeILCKOTO
OKpyTa

IIpoBeneHue
(u3KyIBTYpHO-
03/1paBUTEIBHBIX U
CIIOPTUBHBIX
MEpPONPUATHN Ha
MECTHOM YpOBHE

48 026

11444

11444

1509

331

9604

26 053

25733

25733

320

320



Bromxer cemmbckoro okpyra Cynakara Ha 2027 rox

Kareropus

Kinacc
1

01

04
4

02

Ilonxnacc

3. Yucroe
010 KETHOE
KpPEIUTOBAHUE

4. OcraTtok 10
omepamusM €
(uHAHCOBBIMHU
aKTHBaMK

5. Hedbunur

npoduur) 6romkera

6. ®uHaHCHPOBaHUE
nepunuTa
UCIIOTb30BaHUE
npodumnura)
OrokeTa

0

MIPUJIOKEHHE 3 K PEIICHUIO

Macnuxara JKaHakopranckoro paioHa
ot 25 nexabps 2024 roga Ne 325

1. IOXOJIBI

Hanorosrie
HOCTyHJ’[eHI/IH

ITomoxoaHbBIN HaJIOT
ITomoxomHbIi HajOr

Hamoru Ha
COOCTBEHHOCTD

Hamnoru Ha
MMYIIIECTBO

3eMebHEIH Hajaor

Hanor Ha
TPaHCIOPTHEBIE
cpencTBa

Enunbiil 3eMenbHBIH
HaJIOT

IToctynnenue
TpaHcdepToB

Tpancheptsl u3
BBIIIECCTOAIIUX
OpraHos
roCy1apCTBEHHOTO
yIIpaBICHUS

Tpancheptsr  u3
OI0KETOB TOPOJIOB

CyMMa, TBICAY TCHI'C

87930
8734

2646
2646

6 088

425

43

5397

223

79 196

79 196



3 pationHoro 3HaueHus, 79 196
Cell, TIOCENIKOB,
CEITbCKUX OKPYTOB

DyHKIMOHANIbHAS Tpynna

AIMUHUCTpPaTOp OFOKETHBIX MPOrpaMMm
CymMa, TBICSY TEHTE
IIporpamma

HanmenoBanune
II. 3BATPATEI 87 930

locynapcTBeHHBIE
01 ycayru  obmero 49 072
Xapakrepa

Anmapatr akuma
ropojaa paioOHHOTO

124 3HaueHus, cena, 49072
MOCeJIKa, CEIbCKOTO

oKpyra
Ycayru no
obOecreyeHuIo

JeSTEIbHOCTH aKHMa
001 ropojga paiionHoro 49 072
3Ha4YECHHs, Cela,
MOCEJIKA, CEICKOTO
OKpyra

}KI/IJ'II/IIIIHO—KOMMyHa

07 12017

JIBHOE XO3SHCTBO

Amnmapar akuma
ropojia paoOHHOTO
124 3HaueHus, cema, 12017
MOCeNKa, CEIbCKOTO
OKpyTa

OcaelnieHue yiui B
HaCeJIEHHBIX ITyHKTaxX

008 1585

Ob6GecneucHue
009 CaHHUTAPUHU 348

HaCCJICHHBIX ITYHKTOB

BbnaroyctpoiictBo u
011 03€JICHEHUE 10 084
HACEJICHHBIX ITyHKTOB

KynsTypa, cmopr,
TYypHU3M u
“H(}OPMAITMOHHOE
MIPOCTPAHCTBO

08 26 841

Anmnapar akuma
ropojia paioOHHOTO
124 3Ha4YeHus, cena, 26505
MOCeJIKa, CEIbCKOTO
OKpyTa

[Tonnepxka
KyJbTYPHO-JJOCYTOBO



006 i paborer Ha 26505
MECTHOM YpOBHE

Amnmapar akuma
ropojsa paloOHHOTO

124 3HaueHus, cenla, 336
MOCETKa, CEbCKOTO
OKpyTa

IIpoBenenue
($U3KyIBTYpHO-
03/IpaBUTEIBHBIX U
CIIOPTUBHBIX
MEpONpHUATHN Ha
MECTHOM ypPOBHE

028 336

3. Yucrtoe
OO IKETHOE 0
KpEeIUTOBAHUE

4. Ocratok 10
omepamnusIM ¢
(uHAHCOBBIMHU
aKTHBaMH

5.  Jedbunwur (0
npoduimr) Oromxkera

6. ®uHaHCHPOBaHUE
nedpunuTa (
UCIIOIb30BaHUE 0
npoduuTa)
Oromxera

© 2012. PI'TI ma IIXB «MHCcTUTYT 3aKOHOAATENbCTBA U NTpaBoBoil nHhopManun PecriyOnuku Kasaxcram»
MunucrepctBa roctuimnn Pecnyonmku Kazaxcran



