



О бюджете сельского округа Сунаката на 2025-2027 годы

Решение Жанакорганского районного маслихата Кызылординской области от 25 декабря 2024 года № 325.

Примечание ИЗПИ!

Вводится в действие с 01.01.2025 в соответствии с п. 3 настоящего решения.

В соответствии с пунктом 2 статьи 9-1 кодекса Республики Казахстан от "Бюджетный кодекс Республики Казахстан", подпунктом 1) пункта 1 статьи 6 Закона Республики Казахстан "О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан", маслихат Жанакорганского района РЕШИЛ:

1. Утвердить бюджет сельского округа Сунаката на 2025-2027 годы согласно приложениям 1, 2 и 3 соответственно, в том числе на 2025 год в следующем объеме:

- 1)доходы – 138118,4 тысяч тенге,в том числе:
налоговые поступления – 16217,0 тысяч тенге;
не налоговые поступления – 108,0 тысяч тенге;
поступления от продажи основного капитала – 0 ;
поступления трансфертов – 121793,4 тысяч тенге;
- 2) затраты – 140495,9 тысяч тенге;
- 3) чистое бюджетное кредитование – 0;
бюджетные кредит – 0;
погашение бюджетных кредитов – 0;
- 4) сальдо по операциям с финансовыми активами – 0;
приобретение финансовых активов – 0;
поступления от продажи финансовых активов государства – 0;
- 5) дефицит (профицит) бюджета – -2377,5 тысяч тенге;
- 6) финансирование дефицита (использование профицита) бюджета – 2377,5 тысяч тенге.

Сноска. Пункт 1 – в редакции решения Жанакорганского районного маслихата Кызылординской области от 24.10.2025 № 437 (вводится в действие с 01.01.2025).

2. Объем субвенций за 2025 год передаваемый из районного бюджета в бюджет сельского округа 75 334,0 тысяч тенге.

3. Настоящее решение вводится в действие с 1 января 2025 года.

Председатель маслихата Жанакорганского района

Г. Жаркынбек

приложение 1 к решению
маслихата Жанакорганского района
от 25 декабря 2024 года № 325

Бюджет сельского округа Сунаката на 2025 год

Сноска. Приложение 1 – в редакции решения Жанакорганского районного маслихата Кызылординской области от 24.10.2025 № 437 (вводится в действие с 01.01.2025).

Категория		Класс	Подкласс	Сумма, тысяч тенге
			I. ДОХОДЫ	138118,4
1			Налоговые поступления	16217,0
	01		Подоходный налог	9822,0
		2	Подоходный налог	9822,0
	04		Налоги на собственность	6382,0
		1	Налоги на имущество	386,0
		3	Земельный налог	39,0
		4	Налог на транспортные средства	5120,0
		5	Единый земельный налог	837,0
	05		Внутренние налоги на товары, работы и услуги	13,0
		3	Поступления за использование природных и других ресурсов	13,0
2			Неналоговые поступления	108,0
	06		Прочие неналоговые поступления	108,0
		1	Прочие неналоговые поступления	108,0
4			Поступление трансфертов	121793,4
	02		Трансферты из вышестоящих органов государственного управления	121793,4
		3	Трансферты из бюджетов городов районного значения,	121793,4

			сел, поселков, сельских округов	
Функциональная группа				
	Администратор бюджетных программ			Сумма, тысяч тенге
		Программа	Наименование	
1			II. ЗАТРАТЫ	140495,9
			Государственные услуги общего характера	49389,4
	124		Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	49389,4
		001	Услуги по обеспечению деятельности акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	49389,4
7			Жилищно-коммунальное хозяйство	17201,0
	124		Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	17201,0
		008	Освещение улиц в населенных пунктах	1437,0
		009	Обеспечение санитарии населенных пунктов	315,0
		011	Благоустройство и озеленение населенных пунктов	15449,0
8			Культура, спорт, туризм и информационное пространство	25546,0
	124		Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	25241,0
		006	Поддержка культурно-досугово	25241,0

			й работы на местном уровне	
	124		Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	305,0
		028	Проведение физкультурно-оздравительных и спортивных мероприятий на местном уровне	305,0
12			Транспорт и связь	48358,9
	124		Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	48358,9
		045	Капитальный и средний ремонт дорог на улицах поселка	48358,9
15			Трансферты	0,6
	124		Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	0,6
		048	Возврат неиспользованных (недоиспользованных) целевых трансфертов	0,6
			5. Дефицит (профицит) бюджета	-2377,5
			6. Финансирование дефицита (использование профицита) бюджета	2377,5
8			Используемые остатки бюджетных средств	2377,5
	1		Остатки средств бюджета	2377,5
		01	Свободные остатки бюджетных средств	2377,5

Бюджет сельского округа Сунаката на 2026 год

Категория			Сумма, тысяч тенге
	Класс	Подкласс	
		I. ДОХОДЫ	85 523
1		Налоговые поступления	8318
	01	Подоходный налог	2520
		Подоходный налог	2520
	04	Налоги на собственность	5798
		Налоги на имущество	405
		Земельный налог	41
		Налог на транспортные средства	5140
		Единый земельный налог	212
4		Поступление трансфертов	77 205
	02	Трансферты из вышестоящих органов государственного управления	77 205
		Трансферты из бюджетов городов районного значения, сел, поселков, сельских округов	77 205
Функциональная группа			
	Администратор бюджетных программ	Сумма, тысяч тенге	
	Программа		
		Наименование	
		II. ЗАТРАТЫ	85 523
01		Государственные услуги общего характера	48 026
		Аппарат акима города районного	
	124		48 026

			значения, села, поселка, сельского округа	
		001	Услуги по обеспечению деятельности акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	48 026
07			Жилищно-коммунальное хозяйство	11444
	124		Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	11444
		008	Освещение улиц в населенных пунктах	1509
		009	Обеспечение санитарии населенных пунктов	331
		011	Благоустройство и озеленение населенных пунктов	9604
08			Культура, спорт, туризм и информационное пространство	26 053
	124		Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	25 733
		006	Поддержка культурно-досуговой работы на местном уровне	25 733
	124		Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	320
		028	Проведение физкультурно-оздравительных и спортивных мероприятий на местном уровне	320

		3. Чистое бюджетное кредитование	0
		4. Остаток по операциям с финансовыми активами	0
		5. Дефицит (профицит) бюджета	0
		6. Финансирование дефицита (использование профицита) бюджета	0

приложение 3 к решению
маслихата Жанакорганского района
от 25 декабря 2024 года № 325

Бюджет сельского округа Сунаката на 2027 год

Категория	Класс	Подкласс	Сумма, тысяч тенге	
1		I. ДОХОДЫ	87 930	
		Налоговые поступления	8 734	
	01	Подоходный налог	2646	
		2	Подоходный налог	2646
	04	Налоги на собственность	6 088	
		1	Налоги на имущество	425
		3	Земельный налог	43
		4	Налог на транспортные средства	5397
		5	Единый земельный налог	223
4		Поступление трансфертов	79 196	
	02	Трансферты из вышестоящих органов государственного управления	79 196	
		Трансферты из бюджетов городов		

		3	районного значения, сел, поселков, сельских округов	79 196
Функциональная группа				
	Администратор бюджетных программ			
			Программа	Сумма, тысяч тенге
			Наименование	
			II. ЗАТРАТЫ	87 930
01			Государственные услуги общего характера	49 072
	124		Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	49 072
		001	Услуги по обеспечению деятельности акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	49 072
07			Жилищно-коммунальное хозяйство	12 017
	124		Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	12 017
		008	Освещение улиц в населенных пунктах	1585
		009	Обеспечение санитарии населенных пунктов	348
		011	Благоустройство и озеленение населенных пунктов	10 084
08			Культура, спорт, туризм и информационное пространство	26 841
	124		Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	26 505
			Поддержка культурно-досугово	

	006	й работы на местном уровне	26 505
124		Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	336
	028	Проведение физкультурно-оздравительных и спортивных мероприятий на местном уровне	336
		3. Чистое бюджетное кредитование	0
		4. Остаток по операциям с финансовыми активами	0
		5. Дефицит (профицит) бюджета	0
		6. Финансирование дефицита (использование профицита) бюджета	0

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан